
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№27-МИ 

Карнобат, 13.09.2019 г. 

ОТНОСНО: регистрация на местна коалиция „АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ“( АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ ) за участие в изборите за 

общински съветници.  

Постъпило е заявление от местна коалиция „АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ“(АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ), подписано от Калина 

Русева Великова и Станчо Стоянов Станков в качеството им на представляващи местната 

коалиция,. заведено под № 2 на 13 септември 2019 г. в регистъра на местните коалиции 

в ОИК за участие в изборите на 27 октомври 2019 г.  

Към заявлението са приложени изискуемите съгласно чл. 148, ал.5 от ИК, а 

именно: 

  1.Решение за образуване на местната коалиция-споразумение от 12.09.2019 г, с 

което се посочва  кой е упълномощен да я представлява и за кой вид избор се създава, 

надлежно подписано от упълномощени представители на съставящите я партии и 

подпечатано с печатите на партиите, участващи в нея. 

2. Образец от подписите на лицата, представляващи местната коалиция. 

 3. Пълномощни на лицата, подписали решението за образуване на местната 

коалиция от представляващите партиите. 

  4. Удостоверение за банкова сметка на името на местната коалиция по чл. 164, 

ал.2 от ИК, която ще обслужва само предизборната кампания. 

  5. Списък на имената и длъжността на лицето, което ще отговаря за приходите, 

разходите и счетоводната отчетност на местната коалиция, свързани с предизборната 

кампания. 

 Заявено е участие на партията в изборите за общински съветници. 

В заявлението е посочено, че  наименованието на местната коалиция за изписване 

в бюлетината: „АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ“(АБВ И ОБТ 

БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ ). 

 Заявен  е адрес, телефон и лице за контакт. 

 Налице са изискванията на чл. 148, ал. 6 от ИК и Решение № 936-МИ от 02 

септември 2019 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции  в ОИК 

за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. за 

регистрация на  за участие в изборите за кмет на община на 27 октомври 2019 г. 

Предвид изложеното и на основание  чл. 87, ал. 1, т. 13, във връзка с чл. 148, ал. 6 

от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия 

   

Р Е Ш И: 

Регистрира и обявява местна коалиция „АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ“(АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ) за участие в изборите за 

общински съветници. 

Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: „АЛТЕРНАТИВА 

ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ“(АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ ). 

Решението  да се впише незабавно след обявяването в Публичния електронен 

регистър на местните коалиции  за общински съветници и за  кметове на 27 октомври 

2019 г. 



Решението подлежи на обжалване пред  Централната избирателна комисия по 

реда на чл.88 от Изборния кодекс, чрез Общинска избирателна комисия – Карнобат, в 

тридневен срок от обявяването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 
 


